

BIAYA PEMANFAATAN TANAH MAKAM SKEMA TUNAI & CICILAN PRE-NEED

PROMO APRIL

Periode 1 s.d. 30 April 2025

Disc.
22,5%

No.	TIPE KAVLING	KAPASITAS MAKSIMAL	BOOKING FEE	UKURAN LUAS (M ²)	HARGA NORMAL TUNAI	PROMO TUNAI	CASH KERAS (7 Hari)	HARGA NORMAL CICILAN	PROMO CICILAN 12x	DP 20% TERMASUK BF UNIT	CICILAN / BULAN SELAMA 12 BULAN
						DISCOUNT 22,5%	DISCOUNT 22,5% + 2%		DISCOUNT 22,5%		
1	Single	1	1,000,000	1,5 x 3 (4,5)	63,922,500	50,436,000	49,506,930	71,415,000	56,310,120	11,262,024	3,754,008
2	Double	2	5,000,000	3,5 x 3,9 (13,65)	193,898,250	152,989,200	150,171,021	216,625,500	170,807,364	34,161,473	11,387,158
3	Double Varian C	2	5,000,000	3,75 x 3,9 (14,63)	207,748,125	163,917,000	160,897,523	232,098,750	183,007,890	36,601,578	12,200,526
4	Double Varian D	2	5,000,000	4 x 3 (12)	170,460,000	134,496,000	132,018,480	190,440,000	150,160,320	30,032,064	10,010,688
5	Super Double	2	10,000,000	3,5 x 7,8 (27,3)	387,796,500	305,978,400	300,342,042	433,251,000	341,614,728	68,322,946	22,774,315
6	Family (A)	4	10,000,000	3,5 x 7,5 (26,25)	372,881,250	294,210,000	288,790,425	416,587,500	328,475,700	65,695,140	21,898,380
7	Super Family A	6	20,000,000	7 x 7,5 (52,5)	745,762,500	588,420,000	577,580,850	833,175,000	656,951,400	131,390,280	43,796,760
8	Super Family B	8	30,000,000	8 x 12 (96)	1,363,680,000	1,075,968,000	1,056,147,840	1,523,520,000	1,201,282,560	240,256,512	80,085,504
9	Royal Family	14	50,000,000	14,75 x 14,85 (219)	3,110,895,000	2,454,552,000	2,409,337,260	3,475,530,000	2,740,425,840	548,085,168	182,695,056
10	Royal Family A	14	50,000,000	15 x 15 (225)	3,196,125,000	2,521,800,000	2,475,346,500	3,570,750,000	2,815,506,000	563,101,200	187,700,400
11	Royal Family AB	16	50,000,000	16,5 x 15 (247,5)	3,515,737,500	2,773,980,000	2,722,881,150	3,927,825,000	3,097,056,600	619,411,320	206,470,440
12	Royal Family C	12	50,000,000	11 x 15 (165)	2,343,825,000	1,849,320,000	1,815,254,100	2,618,550,000	2,064,704,400	412,940,880	137,646,960
13	Royal Family D	14	50,000,000	13 x 15 (195)	2,769,975,000	2,185,560,000	2,145,300,300	3,094,650,000	2,440,105,200	488,021,040	162,673,680
14	Paket Single 10*	10	10,000,000	1,5 x 3 (4,5 x10)	507,357,000	460,603,800 (Setelah Discount 10%)	-	-	-	-	-

BIAYA TOMB DAN LANDSCAPE

No	TIPE KAVLING	HARGA LANDSCAPE	HARGA TOMB DAN LANDSCAPE
1	Double	11,100,000	-
2	Double Varian C	11,500,000	-
3	Double Varian D	5,000,000	-
4	Family (A)	33,300,000	-
5	Super Double	-	172,050,000
6	Super Family A	-	286,380,000
7	Super Family A Solid	-	405,483,000
8	Super Family B	-	452,880,000
9	Royal Family AB	-	1,439,670,000
10	Royal Family C	-	901,320,000
11	Royal Family D	-	963,480,000
12	Royal Family A 219	-	1,179,930,000
13	Royal Family A 225	-	1,254,300,000

Biaya Jasa Layanan Pemakaman

1. Paket Standar Prosesi Pemakaman & Batu Nisan	Granit Solid	25,500,000
2. Paket Prosesi Relokasi Pemakaman & Batu Nisan	Granit Solid	23,000,000
3. Paket Pemulasaraan & Mobil Jenazah Jabodetabek menuju AMG (Optional)		4,000,000
4. Layanan Mobil Jenazah Jabodetabek menuju AMG, Tanpa Pemulasaraan (Optional)		3,000,000
5. Paket Pemulasaraan & Mobil Jenazah di Site AMG Karawang (Optional)		3,500,000
6. Paket Pemulasaraan, Tanpa Mobil Jenazah di Site AMG Karawang (Optional)		2,500,000

Syarat & Ketentuan Pemesanan

- Biaya pemanfaatan lahan makam SUDAH TERMASUK biaya pemeliharaan rumput makam, walkway & PPN 11%.
- Biaya pemanfaatan lahan makam BELUM & TIDAK TERMASUK biaya landscape (pembatas tanaman), biaya tomb (bangunan tembok dan aksesorisnya), biaya prosesi pemakaman + nisan granit, pemulasaraan dan mobil jenazah.
- Syarat harga **Promo tunai** hanya berlaku untuk pelunasan paling lambat 14 hari kalender terhitung sejak Booking Fee unit makam dibayarkan.
- Syarat harga **Promo cash keras** hanya berlaku untuk pelunasan paling lambat 7 hari kalender terhitung sejak booking fee unit makam dibayarkan.
- Syarat harga **Promo cicilan 12X** berlaku hanya apabila telah melakukan DP minimal 20%, lalu sisa diangsur maksimal 12x selama 12 bulan.
- Harga special discount 10% khusus Paket Single 10 hanya berlaku untuk skema tunai***
- Discount dihitung dari harga normal unit makam dikurangi biaya-biaya seperti pemeliharaan, walkway & PPN 11%*
- Biaya layanan prosesi pemakaman & batu nisan granit dapat dibayarkan dimuka (preneed).
- Biaya pemanfaatan lahan makam serta paket prosesi pemakaman & batu nisan harus sudah dilunasi sebelum digunakan.
- Seluruh pembayaran atas biaya-biaya sebagaimana tersebut di atas, dapat dilakukan melalui nomor **Virtual Account BCA**, dan No. Rek BSI 7998500855 a.n. **PT. Nuansa Usaha Mandiri**.
- Pembayaran dapat dianggap sah apabila dana sudah masuk/diterima melalui nomor **Virtual Account BCA** dan No. Rek BSI a.n. **PT. Nuansa Usaha Mandiri**.

Informasi Hubungi **MEMORIAL PARTNER**